
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktoriaus 2025 m. birželio 2 d. 

įsakymu Nr. V-40 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS 2025 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOJE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

11 12.00 Chorinio dainavimo metodinės 

grupės susirinkimas 

VAMM chorinio dainavimo 

metodinės grupės pirmininkė N. 

Šiliūtė 

VAMM chorinio dainavimo metodinės 

grupės mokytojai 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, 208 kl. (Algirdo g. 

23, Vilnius) 

12 11.00 Fortepijono metodinės grupės 

susirinkimas 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės pirmininkės V. Česaitienė, V. 

Kirnaitė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytojai 

 

Vilniaus Algirdo muzikos 

mokykla, Mokytojų kambarys 

(Algirdo g. 23, Vilnius) 

UŽ MOKYKLOS RIBŲ, KITOSE ĮSTAIGOSE 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Už renginį, veiklą atsakingas 

asmuo, įstaiga 

Dalyvauja Vieta 

1  VI Respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas „Muzika - 

@“ 

Kauno I-oji muzikos mokykla VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinė S. Vičiulytė (mokyt. V. 

Česaitienė) 

Virtualus 

2-7  Tarptautinis chorų konkursas 

„Victoria Adriatic“ 

„We are singing music“ asociacija VAMM Jaunių choras „Gaida“ (vad. L. 

Tomkevičienė, chorm. M. Uleckienė) 

Rijeka, Kroatija 

7 14.00 N. Puišytės fortepijono klasės 

mokinių koncertas 

VAMM fortepijono metodinės 

grupės mokytoja N. Puišytė 

VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokytojos N. Puišytės mokiniai iš 

Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos ir 

Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 

mokyklos 

Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla, S. Sondeckio 

salė (Kosciuškos g 11, Vilnius) 

7  XVI Nacionalinis moksleivių 

muzikos kūrinių konkursas 

„Mano nata‘25“ 

LKS VšĮ „Mano nata“ VAMM fortepijono metodinės grupės 

mokinė K. Machuhouskaya (mokyt. J. 

Fedorkinas) 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija (Gedimino pr. 42, 

Vilnius) 

6-9  VII Lietuvos vaikų ir jaunimo 

festivalio-konkurso ,,Mes -

Lietuvos vaikai“ šventinis 

koncertas – Dainų šventė ,,Augam 

Lietuvai – dainoj, širdy, kartu“ 

Chorinė bendrija „Aukuras“ VAMM Jaunių choras „Šypsena“ (vad. 

J. Kostiukevičiūtė), merginų vokalinis 

ansamblis (vad. E. Kaveckas) 

Klaipėdos vasaros koncertų 

estrada (Liepojos g. 1, 

Klaipėda) 

Planą parengė direktorės pavaduotoja ugdymui Viktorija Jakštienė 


